

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: **Rozšírenie MŠ Bernolákovo**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			25 098,45
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	25 098,45	5 019,69

Cena s DPH	v	EUR	30 118,14
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Miesto:

Dátum:

27. 06. 2023

Objednávateľ: Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ: RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		25 098,45	30 118,14
01	Strešná vpusť naviac	264,69	317,63
02	Tekutá hydroizolácia	1 017,08	1 220,50
03	ZTI, UK - Sekacie práce, práce a dodávky nezahrnuté v ZoD, naviac výmera	2 481,31	2 977,57
04	EL - Sekacie práce a iné práce a dodávky nezahrnuté v ZoD	11 737,66	14 085,19
05	Požiarne prestupy	340,00	408,00
06	Parapety Al/hr.2mm	139,92	167,90
07	Vyspravky okolo rozvádzačov kúrenie RV1, RV2, RV3, RV4	576,00	691,20
08	EL. kábel pre VZT na streche	53,25	63,90
09	Detské závesné WC	4 881,60	5 857,92
10	Piesok do pieskoviska	437,38	524,86
11	Oplotenie	650,22	780,26
12	Omietky	833,80	1 000,56
13	Penetrácia pod maľby	3 049,83	3 659,80
14	Terénne úpravy - úprava na požadovanú výšku (bez dodávky materiálu)	1 000,44	1 200,53
15	Pripojky úspora	-2 364,73	-2 837,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

01 - Strešná vpusť navyč

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

264,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	264,69	20,00%	52,94

Cena s DPH

v EUR

317,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

01 - Strešná vpusť naviac

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

264,69

HSV - Práce a dodávky HSV

59,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

59,80

D1 - Práce PSV

204,89

721 - ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA

204,89

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

01 - Strešná vpusť naviac

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

264,69

D HSV Práce a dodávky HSV

59,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

59,80

1	K	971033341.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 300 mm, -0,05700t	ks	5,000	11,96	59,80
		VV	"vybúranie otvoru pre poistný prepád cez atiku" 5,0		5,000		
		D D1	Práce PSV				204,89
		D 721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				204,89
2	K	286630019700	Strešný vtok DrainBox HL63H/1, DN 110, (8,7 l/s), bitumenová izolácia, vertikálny odtok, záchytný kôš D 180 mm, PP	ks	1,000	134,71	134,71
		VV	"naviac oproti ZoD" 1,0		1,000		
3	K	721230056	Montáž strešného vtoku izolovaného boxu pre asfaltové izolácie DN 110	ks	1,000	12,00	12,00
4	K	721242121	Lapače strešných splavenín plastové - univezálné bočné napojenie, DN 110	ks	1,000	58,18	58,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

02 - Tekutá hydroizolácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 017,08

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

1 017,08

20,00%

203,42

Cena s DPH

v EUR

1 220,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

02 - Tekutá hydroizolácia

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 017,08

PSV - Práce a dodávky PSV

1 017,08

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 017,08

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

02 - Tekutá hydroizolácia

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 017,08

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 017,08

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

1 017,08

1	K	711211001	Jednozlož. hydroizolačný náter na vnútorne použitie - vodorovná	m2	40,580	14,51	588,82
	VV		"m.č. 1.06" 34,51		34,510		
	VV		"m.č. 1.09" 6,07		6,070		
	VV		Súčet		40,580		
2	K	711212001	Jednozlož. hydroizolačný náter na vnútorne použitie - zvislá	m2	17,000	16,64	282,88
	VV		"stena do výšky 0,5 m" 17,0		17,000		
3	M	247710007701	Pás tesniaci samolepiaci, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácii	m	34,000	4,20	142,80
4	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,095	27,11	2,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

03 - ZTI, UK - Sekacie práce, práce a dodávky nezahrnuté v ZoD, navyac výmera

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 481,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	2 481,31	20,00%	496,26

Cena s DPH

v EUR

2 977,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

03 - ZTI, UK - Sekacie práce, práce a dodávky nezahrnuté v ZoD, naviac výmera

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 481,31

HSV - Práce a dodávky HSV

1 124,21

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 124,21

D2 - Práce PSV

600,00

733 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA

600,00

PSV - Práce a dodávky PSV

757,10

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

941,37

725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY

-184,27

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

03 - ZTI, UK - Sekacie práce, práce a dodávky nezahrnuté v ZoD, naviac výmera

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 481,31

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 124,21

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 124,21

1	K	974031153.S	Vysekávacie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľtu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, - 0,01800t	m	133,200	4,50	599,40
	WV		rozvod vody a kanalizácie				
	WV		"m.č. 1.05 jedáleň" 6,26		6,260		
	WV		"m.č. 1.06 kuchyňa" 8,1		8,100		
	WV		"m.č. 1.03 výlevka" 8,32		8,320		
	WV		"m.č. 1.18 wc za kuchyňou" 7,9		7,900		
	WV		"m.č. 1.04 wc imobilní" 2,16		2,160		
	WV		"m.č. 2.03 wc 2.NP samostatné" 4,1		4,100		
	WV		"m.č. 1.07 chodba" 2,42		2,420		
	WV		"m.č. 1.10, 1.11 wc detské 1 - 1.NP" 20,72		20,720		
	WV		"m.č. 1.13, 1.14 wc detské 2 - 1.NP" 20,72		20,720		
	WV		"m.č. 2.06 kotolňa" 11,0		11,000		
	WV		"m.č. 2.03 wc 2.NP samostatné" 2,5		2,500		
	WV		"m.č. 2.09, 2.10 wc detské 1 - 2.NP" 19,5		19,500		
	WV		"m.č. 2.12, 2.13 wc detské 2 - 2.NP" 19,5		19,500		
	WV		Súčet		133,200		
2	K	974031158	Vyspravenie drážok	m	133,200	3,94	524,81
	D	D2	Práce PSV				600,00
	D	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA				600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
3	M	Pol2	Viacvrstvé potrubie ALPEX - TURATEC (podlahové vykurovanie) 16x2,0 (100 m, 200 m)	m	500,000	1,20	600,00
		WV	1.NP, 2.NP (4 triedy)				
		WV	250,0*2		500,000		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				757,10
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				941,37
4	K	722221216	Montáž redukčného ventilu	ks	5,000	6,34	31,70
5	M	551110017601	Redukčný ventil na vodu (rozsah 30-55 °C)	ks	5,000	93,84	469,20
6	M	552370000100	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbariérový, plast, GEBERIT	ks	1,000	440,47	440,47
	D	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				-184,27
7	K	5513005457	ARMATÚRY INŠTALAČNÉ BYTOVÉ A OSTATNÉ Armatúry a príslušenstvo Armatúry a príslušenstvo GEBERIT Duofix pre WC s variabilnou výškou UP320 1.138x 187x 452 obj.č. 111.396.00.5	ks	-1,000	184,27	-184,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

04 - EL - Sekacie práce a iné práce a dodávky nezahrnuté v ZoD

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

Poznámka:

KS:

Dátum:

27. 06. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 737,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	11 737,66	20,00%	2 347,53

Cena s DPH

v EUR

14 085,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

04 - EL - Sekacie práce a iné práce a dodávky nezahrnuté v ZoD

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 737,66

D1 - Práce PSV

11 737,66

921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

1 169,65

D3 - OSTATNÉ

10 568,01

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

04 - EL - Sekacie práce a iné práce a dodávky nezahrnuté v ZoD

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

PČ

Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 737,66

D D1

Práce PSV

11 737,66

D 921

M-21 ELEKTROMONTÁŽE

1 169,65

1	K	Pol11	ukončenie vodičov do 6mm v rozvážači	ks	21,000	2,40	50,40
			21,0		21,000		
2	K	Pol32	CYKY-O 3x1,5	m	350,000	1,58	553,00
			núdzové osv. a ventilácie, obvody svetiel a čerpadiel				
			350,0		350,000		
3	K	Pol34	CYKY-J 3x2,5	m	250,000	1,91	477,50
			250		250,000		
4	K	Pol37	CYKY-J 5x4	m	25,000	3,55	88,75
			prívod od spodného rozvážača na 1.NP				
			25,0		25,000		
D	D3		OSTATNÉ				10 568,01
5	K	Pol1	Revízná správa	ks	1,000	720,00	720,00
13	K	Pol10	Krabica IP55 vodeodolná	ks	7,000	18,65	130,55
			v kuchyni				
			7,0		7,000		
14	K	Pol12	rúrka ohybná plastová Ø20	m	80,000	2,18	174,40
			pre jednotlivé časti VZT, ovládania a výfahu				
			80,0		80,000		
15	K	Pol14	Pomocný materiál (pre rozvážače)	%	3,000	24,42	73,26
16	K	Pol15	CYKY-J 5x16	m	15,000	9,90	148,50
			prepoj rozvážačov na prízemí				
			15,0		15,000		
17	K	Pol16	CYKY-J 5x25	m	0,000	27,72	0,00
			prívodný kábel od elektromera do hlavného rozvážača				
			0		0,000		
18	K	Pol17	vodič CYA 6 zž	m	150,000	1,85	277,50
			uzemnenie plynu a vody				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		150,0		150,000		
19	K	Pol18	vodič N2XH-J 5x4	m	17,000	5,89	100,13
	WV		prívodný kábel pre výťah				
	WV		17		17,000		
20	K	Pol19	vodič CYA6mm čierny	m	30,000	3,50	105,00
	WV		prepoj medzi stupačkou a ističom				
	WV		30,0		30,000		
21	K	Pol23	EATON B20A/3	ks	1,000	23,58	23,58
	WV		istenie výťahu				
	WV		1,0		1,000		
22	K	Pol24	EATON B10A/1	ks	1,000	10,38	10,38
	WV		istenie núdzové osvetlenie				
	WV		1,0		1,000		
23	K	Pol25	EATON B16A/1	ks	10,000	10,38	103,80
	WV		istenie vzduchotechnika 1x, obvody zásuviek 8x, voda 1x				
	WV		10,0		10,000		
24	K	Pol26	svorky radové š,zž 10mm	ks	18,000	1,56	28,08
	WV		v rozvádzači				
	WV		18,0		18,000		
25	K	Pol27	zasuvky + ramiky	ks	63,000	12,64	796,32
	WV		doplnenie na 1.NP a 2.NP				
	WV		63,0		63,000		
26	K	Pol28	Lepidlo MAMUT	ks	10,000	10,80	108,00
	WV		lepenie káblu na betónový podklad po celej dĺžke				
	WV		10,0		10,000		
27	K	Pol29	Diery na zasuvky a vypinace	ks	217,000	3,00	651,00
	WV		1.NP				
	WV		108,0		108,000		
	WV		2.NP				
	WV		109,0		109,000		
	WV		Súčet		217,000		
6	K	Pol3	Revízná správa bleskozvod	ks	1,000	330,00	330,00
28	K	Pol30	Drážkovanie	m	400,000	4,50	1 800,00
	WV		400		400,000		
29	K	Pol31	Chránička FX25	m	130,000	1,36	176,80
	WV		130		130,000		
30	K	Pol33	Chránička FX32	m	180,000	1,69	304,20
	WV		180		180,000		
31	K	Pol35	Chránička FX40	m	25,000	2,12	53,00
	WV		1.NP				
	WV		25,0		25,000		
32	K	Pol39	zapúšťanie do chráničky	m	335,000	1,02	341,70
	WV		130+180+25		335,000		
7	K	Pol4	Sádra	kg	200,000	1,20	240,00
33	K	Pol40	podomietkove krabice	ks	63,000	1,79	112,77
34	K	Pol41	Vyspravenie drážok	m	608,000	3,94	2 395,52
	WV		"vyspravenie drážok, rozvádzačov, krabic a prestupov" 608		608,000		
8	K	Pol5	Pomocný materiál (pre inštaláciu káblov a chráničiek)	%	3,000	186,78	560,34
9	K	Pol6	Kusová skúška rozvádzača	ks	2,000	90,00	180,00
10	K	Pol7	Zásuvka na povrch do Racku	ks	1,000	12,56	12,56
11	K	Pol8	Istič s prúdovým chráničom EATON PFL6-6	ks	7,000	84,66	592,62
	WV		Pôvodný rozvádzač bez tohto prvku. Nutné doplniť obvody kvôli bezpečnosti podľa STN33200-6-61				
	WV		7,0		7,000		
12	K	Pol9	revízná správa	ks	1,000	18,00	18,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

05 - Požiarne prestupy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **340,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	340,00	20,00%	68,00

Cena s DPH **408,00**
v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

05 - Požiarne prestupy

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

340,00

OST - Ostatné

340,00

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

05 - Požiarne prestupy

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

340,00

D OST

Ostatné

340,00

3

K

Pol01

Požiarne prestupy 4 ks (materiál + montáž)

kpl

1,000

340,00

340,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

06 - Parapety Al/hr.2mm

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

139,92

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

139,92

20,00%

27,98

Cena s DPH

v EUR

167,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

06 - Parapety Al/hr.2mm

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

139,92

PSV - Práce a dodávky PSV

139,92

764 - Konštrukcie klampiarske

139,92

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

06 - Parapety Al/hr.2mm

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

139,92

D PSV Práce a dodávky PSV

139,92

D 764 Konštrukcie klampiarske

139,92

1	K	764410741	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu hr. 2 mm, š. 240 mm	m	2,000	69,96	139,92
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

07 - Vyspravky okolo rozvádzačov kúrenie RV1, RV2, RV3, RV4

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

Poznámka:

KS:

Dátum:

27. 06. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

576,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	576,00	20,00%	115,20

Cena s DPH

v EUR

691,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

07 - Vyspravky okolo rozvádzačov kúrenie RV1, RV2, RV3, RV4

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

576,00

HSV - Práce a dodávky HSV

576,00

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

576,00

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

07 - Vyspravky okolo rozvádzačov kúrenie RV1, RV2, RV3, RV4

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

576,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

576,00

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

576,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
2	K	340238230	Zamurovanie otvoru, primurovanie v nike tvárnicami YTONG, vloženie styroduru, zasieťkovanie (rozvádzače RZ1, RZ2, RZ3, RZ4)	ks	4,000	144,00	576,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

08 - EL. kábel pre VZT na streche

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

53,25

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

53,25

20,00%

10,65

Cena s DPH

v EUR

63,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

08 - EL. kábel pre VZT na streche

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

53,25

D1 - Montážne práce

53,25

921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

53,25

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

08 - EL. kábel pre VZT na streche

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

53,25

D D1

Montážne práce

53,25

D 921

M-21 ELEKTROMONTÁŽE

53,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	K	Pol37	CYKY-J 5x4	m	15,000	3,55	53,25
	VV		"pre vzt na streche vyvedený do RH1" 15,0		15,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

09 - Detské závesné WC

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 881,60

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

4 881,60

20,00%

976,32

Cena s DPH

v EUR

5 857,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

09 - Detské závesné WC

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 881,60

D1 - Práce PSV

4 881,60

725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY

4 881,60

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

09 - Detské závesné WC

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 881,60

D D1 Práce PSV

4 881,60

D 725 ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY

4 881,60

1	K	8206420180001	Sanitárna keramika Klozet závesný OLYMP NEW bbeige, obj.č.8206420180001	ks	20,000	-115,32	-2 306,40
2	M	642360002800	Detské wc závesné , farba biela vr. Sedátka - Laufen Florakids	ks	20,000	359,40	7 188,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

10 - Piesok do pieskoviska

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

437,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	437,38	20,00%	87,48

Cena s DPH

v EUR

524,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

10 - Piesok do pieskoviska

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

437,38

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

10 - Piesok do pieskoviska

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

437,38

1	M	581530000300	Piesok technický triedený	t	9,600	45,56	437,38
		VV	4,0*4,0*0,2*2*1,5		9,600		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

11 - Oplotenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

Poznámka:

KS:

Dátum:

27. 06. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

650,22

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

650,22

20,00%

130,04

Cena s DPH

v EUR

780,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

11 - Oplotenie

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

650,22

D1 - Práce HSV

285,62

1 - ZEMNÉ PRÁCE

24,69

2 - ZÁKLADY

36,43

3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

191,00

99 - PRESUNY HMÔT

33,50

D2 - Práce PSV

364,60

767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

364,60

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

11 - Oplotenie

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

650,22

D D1

Práce HSV

285,62

D 1

ZEMNÉ PRÁCE

24,69

1	K	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	0,540	39,50	21,33
			VV 10*0,3*0,3*0,6		0,540		
2	K	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	0,270	5,37	1,45
			VV 0,5*0,54		0,270		
3	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	0,540	2,75	1,49
4	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	0,540	0,78	0,42
			D 2 ZÁKLADY				36,43
5	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,090	33,10	2,98
			VV 0,1*0,3*0,3*10		0,090		
6	K	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	0,466	71,79	33,45
			VV 1,035*10*0,3*0,3*0,5		0,466		
			D 3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				191,00
7	K	338171112	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	kus	10,000	8,68	86,80
8	M	3133106000	Stĺpik Dirickx Uno v. 2,0 m	kus	10,000	10,42	104,20
			D 99 PRESUNY HMÔT				33,50
9	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	5,846	5,73	33,50
			D D2 Práce PSV				364,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				364,60
11	K	767199999.1	Montáž pletiva Dirickx Fluidex v. 1,5 m	m	25,000	2,06	51,50
12	K	767199999.9	Montáž a dodávka betónovej podhrabovej dosky (2,5x0,2x0,04 m) s úchytní	kus	10,000	21,15	211,50
13	M	3133102000	<i>Pletivo DIRICKX FLUIDEX) poplastovaný na pozinkovanej oceli; veľkosť oka 50/50 mm/priemer drôtu 2,1 mm/ výška r 1,5 m /dĺžka 25</i>	kus	1,000	91,39	91,39
10	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3,544	2,88	10,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

12 - Omietky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

Poznámka:

KS:

Dátum:

27. 06. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

833,80

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

833,80

20,00%

166,76

Cena s DPH

v EUR

1 000,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

12 - Omietky

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

833,80

D1 - Práce HSV

619,20

6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY

619,20

D2 - Práce PSV

214,60

783 - NÁTERY

214,60

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

12 - Omietky

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

PČ

Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

833,80

D D1 Práce HSV

619,20

D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY

619,20

1	K	611421133	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	20,000	8,22	164,40
2	K	612421637	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	60,000	7,58	454,80

D D2 Práce PSV

214,60

D 783 NÁTERY

214,60

4	K	783894412	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM IN bielym pre interiér stropov dvojnásobný	m2	20,000	2,57	51,40
5	K	783894422	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM IN bielym pre interiér stien dvojnásobný	m2	80,000	2,04	163,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

13 - Penetrácia pod maľby

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 049,83

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

3 049,83

20,00%

609,97

Cena s DPH

v EUR

3 659,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

13 - Penetrácia pod maľby

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 049,83

PSV - Práce a dodávky PSV

3 049,83

784 - Maľby

3 049,83

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

13 - Penetrácia pod maľby

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 049,83

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 049,83

D 784

Maľby

3 049,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 259,132	1,35	3 049,83
	WV		"steny" 1343,634		1 343,634		
	WV		"stropy" 718,968		718,968		
	WV		"omietka navyiac" 80,00		80,000		
	WV		"SDK strop" 97,030		97,030		
	WV		"SDK steny" 19,500		19,500		
	WV		Súčet		2 259,132		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

14 - Terénne úpravy - úprava na požadovanú výšku (bez dodávky materiálu)

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 000,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 000,44	20,00%	200,09

Cena s DPH

v EUR

1 200,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

14 - Terénne úpravy - úprava na požadovanú výšku (bez dodávky materiálu)

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 000,44

HSV - Práce a dodávky HSV

1 000,44

1 - Zemné práce

1 000,44

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

14 - Terénne úpravy - úprava na požadovanú výšku (bez dodávky materiálu)

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 000,44

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 000,44

D 1

Zemné práce

1 000,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
2	K	181301100	Terénne úpravy - dosypanie zeminy s premiestnením a urovnaním na požadovanú výšku do 300 mm s čiastočným zhutnením (bez dodávky zeminy)	m2	1 053,092	0,95	1 000,44
	WV		36,6*42,87		1 569,042		
	WV		-23,5*14,7		-345,450		
	WV		-27,5*6,2		-170,500		
	WV		Súčet		1 053,092		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

15 - Prípojky úspora

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-2 364,73

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

-2 364,73

20,00%

-472,95

Cena s DPH

v EUR

-2 837,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

15 - Prípojky úspora

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-2 364,73

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 364,73

8 - Rúrové vedenie

-2 364,73

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt:

15 - Prípojky úspora

Miesto:

Dátum: 27. 06. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

RISS Plus, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Šulganová

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-2 364,73

D HSV Práce a dodávky HSV

-2 364,73

D 8 Rúrové vedenie

-2 364,73

2

K

871171001

Prípojky úspora

kpl

1,000

-2 364,73

-2 364,73

